РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года

КАРАР

                                              №   10-54

О признании утратившим силу
решения Совета Буинского
муниципального района

В соответствии с Законами Республики Татарстан от 20 мая 2011 года № 26-ЗРТ

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан»,
от 01.03.2019 № 7-ЗРТ «О признании утратившей силу части 2 статьи 1 Закона
Республики Татарстан «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по
образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и
защите их прав», Совет Буинского муниципального  района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Буинского муниципального района РТ от 11.12.2018 № 5-36

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Буинского муниципального
района Республики Татарстан» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования
и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/), а также Портале муниципальных образований
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу
http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы Буинского
муниципального района,
заместитель председателя Совета                                                            И.Ф. Еремеев

г. Буинск

http://buinsk.tatarstan.ru/